Liceo Bertrand Russell

via 4 novembre 35 - 38023 Cles (Trento)

T +39(00463 424049

segr.russell@scuole. provincia.tn. it

russell@pec.provincia.tn.it

Codice fiscale 01827760222

SWIFT CODE CCRTIT2T)X00( - IBAN IT7300359901800000000117806
Codice MIUR TNISD0600T

cles, £¥.09 Lo
DETERMINAZIONE N. 57 /2018

OGGETTO: Variazioni di Bilancio — PRELIEVO FONDO DI RISERVA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Regolamento sulle modalita di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative
provinciali {D.P.P. 12 ottobre 2009 n. 20-22/Leg.)
Visto il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli

schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge
5 maggio 2009, n. 42 “ e in particolare I'art. 56 e I'allegato 4/2;

Tenuto conto che in base a quanto disposto dall’art. 51 del D.Lgs 118/2011 e dell’art. 27 della L.P. 7/1979 possono
essere adottate dal Dirigente le variazioni al bilancio di previsione, ed in particolare quelle riguardanti
Futilizzo del fondo di riserva per le spese obbligatorie ed impreviste;

Richiamato I'art. 48 comma 1 lettera b} del D.Lgs 118/2011;

Visto il Bilancio di Previsione 2018-2020 approvato dal Consiglio dell'lstituzione nella seduta del 21 dicembre
2017 con delibera n. 18, inviato al Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola con
nota prot. lbr_tn-7604/5.1 del 28 dicembre 2017 ai fini dell’approvazione da parte della Giunta Provinciale;

Visto il Bilancio finanziario gestionale adottato con determinazione del Dirigente n. 59 del 23 dicembre 2017;

Tenuto conto della necessita di incrementare la previsione al cap. 402120 per il pagamentec delle spese relative ai
rimborsi spese per il personale docente e Ata;

Accertata la disponibilita al cap. 200120 ~ Fondo di riserva per spese impreviste.

Tutto cid premesso;

DETERMINA
- diprovvedere alla seguente variazione di bilancio — PRELIEVO FONDQ DI RISERVA:

Descrizione Capitolo Importo attuale In aumento In diminuzione Importo finale
Fondo di riserva 200120 5.000 5.000 0,00
Rimborsi spese 402120 20.000 5.000 25.000,00
personale docente e

Ata

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Tere eritj

M {

! Ai sensi dell’art. 14 del Regolamento sulle modalit di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche |
| e formative provinciali, si attesa la regolaritd contabile del presente atto di impegno della spessa in relazione alle |
verifiche di cui all’art. 56 della L.p. 7/1979.

’ Cles, /ﬁ’.@fﬁ_ otk IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO ’
dott.ssa Silvana Gentilini I

| L %(ﬁ/{ﬂm @“(’&Qx __5

DET.57 — Variazioni di Bilancio — prelievo fonde di riserva



